C

Iz PREFEI1'URA MUNICIPAl. DE \IUNDONOV()
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go i'crno Popular e Partieipatii 'o"

DECRETO NO  2.427/2004 7

"4BRE CREDITO ADIGIONAL SUPLEMENTAR
EXCESSO DE ARR.ECADAçAO NO ORAMENTO
PROGRAMA DE 2.004."

IILJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Maw Grosso do Sul, no uso de suas atiibuiçoes legais,
e auton7Acao contida na Lei Municipal n° 600/03 de 18 de Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 3° - Fica aberto no corrente exercIclo Crédito no valor total de
KS 40.000,00, para as seguintes dotaçoes orcamentárias:

04— SECRETARIA MUNIC. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARTA MUNC. DE AGRIC. PECUARIA E MEIO AM.BWNTE

10104.20.122.0033.2.013-4.4.90.51.00.00 	 RS 40.00djöJ

[TOTAL     	RS 40. 000,00

Art. 2° - Pan atendimento da suplemcntacAo de que trata o artigo
anterior, serAo utilizados recursos provenientes do excesso de arrecadacao referente ao
convênio N° 3877/2004 - Asproleite.

Art. 30  - Este Decreto entrarã em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposicöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 22 DE JUNHO DE 2.004

Humberto Carlos Ramos Amad.ucd
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFIXAçAOEM 3Z'/OG /XxIj